
Wadowice Górne: Wykonanie elewacji wraz z dociepleniem budynku Szkoły 

Podstawowej w Jamach. 

Numer ogłoszenia: 239510 - 2011; data zamieszczenia: 10.08.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 186376 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Szkoła Podstawowa w Jamach, Jamy, 39-308 Wadowice Górne, 

woj. podkarpackie, tel. 14 683 72 64, faks 14 682 62 04. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Gminna Samorządowa Jednostka 

Organizacyjna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie elewacji wraz z 

dociepleniem budynku Szkoły Podstawowej w Jamach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: - wymiana okien 

drewnianych na PCV - 3,92 m2 - wymiana drzwi wejściowych drewnianych na drzwi z 

aluminium ( ciepłe ) - 10,20 m2 - docieplenie ścian styropianem gr 12 cm + elewacja 

wyprawa akrylowa - 772,20 m2 - docieplenie ścian ( cokołu ) styropianem gr 3 cm + 

wyprawa żywiczna - 82,88 m2 - docieplenie ościeży otworów styropianem gr 3 cm + 

wyprawa akrylowa - 92,39 m2 - Podbicie okapu z blachy trapezowej T-7 - 92,82 m2 

Szczegółowy zakres robót określony jest w przedmiarze robót stanowiącym załącznik do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia Udzielenie gwarancji na wykonane roboty - 

min. 36 m-cy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PAW-BUD Paweł Syper, Ruda 148, 39-315 Ruda, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 153071,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 117684,57 

 Oferta z najniższą ceną: 117684,57 / Oferta z najwyższą ceną: 159534,15 

 Waluta: PLN. 

 
 


